
 
 

EXTRATOS – CONTRATOS 2022 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3641-3641– CNPJ 16.176.067/0001-11 
E-mail: saae@saaevalenca.com.br 

 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 031/2022 
 

Processo Administrativo: 0020/2022, Pregão Eletrônico Nº 004/2022, Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE VALENÇA e a empresa FABRÍCIO RACHADEL COSTA, CNPJ nº 33.618.396/0001-94. Objeto: 
Contratação de empresa do ramo para a AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS DE PEQUENO PORTE, visando atender as 
necessidades do SAAE-VALENÇA. Dotação: Fonte: 50, Projeto/Atividade – 6002/6003, Elemento de Despesa – 
33.90.30.00/44.90.52.00. Valor do contrato: R$ 6.291,90 (Seis mil, duzentos e noventa e um reais e noventa 
centavos). Vigência: 15/03/2022 a 31/12/2022. Data da assinatura: 15 de março de 2022, Valença-BA.  

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 033/2022 
 

Processo Administrativo: 0020/2022, Pregão Eletrônico Nº 004/2022, Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE VALENÇA e a empresa B.V. EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA, CNPJ nº 15.328.247/0001-09. 
Objeto: Contratação de empresa do ramo para a AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS DE PEQUENO PORTE, visando 
atender as necessidades do SAAE-VALENÇA. Dotação: Fonte: 50, Projeto/Atividade – 6002/6003, Elemento de 
Despesa – 33.90.30.00/44.90.52.00. Valor do contrato: R$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais). Vigência: 
15/03/2022 a 31/12/2022. Data da assinatura: 15 de março de 2022, Valença-BA.  

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 035/2022 
 

Processo Administrativo: 0020/2022, Pregão Eletrônico Nº 004/2022, Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE VALENÇA e a empresa PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI, CNPJ nº 05.503.276/0001-06. 
Objeto: Contratação de empresa do ramo para a AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS DE PEQUENO PORTE, visando 
atender as necessidades do SAAE-VALENÇA. Dotação: Fonte: 50, Projeto/Atividade – 6002/6003, Elemento de 
Despesa – 33.90.30.00/44.90.52.00. Valor do contrato: R$ 25.760,00 (Vinte e cinco mil, setecentos e sessenta 
reais). Vigência: 15/03/2022 a 31/12/2022. Data da assinatura: 15 de março de 2022, Valença-BA.  

 
 
 

mailto:E-mail:%20saae@saaevalenca.com.br

